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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Hunte r Rosa543
JHG

10.000 11.200 9.50010.000 8.8008.700 58.200
2 1 3T 1 4 5T 1 

1 

S hepherd Bennett503
MHG Gym

9.700 11.000 8.80010.100 9.0009.300 57.900
3 2 1T 9T 1 3 2 

2 

W illiam  M ensah540
JHG

9.600 10.700 9.00010.000 9.2009.200 57.700
4T 3 3T 4T 2 2 3 

3 

Brady Feucht529
TAGSS

9.600 10.000 8.90010.100 9.3009.100 57.000
4T 7 1T 7T 3 1 4 

4 

Isaac Graham553
Elite

10.200 10.300 9.1009.500 8.9007.700 55.700
1 5 6T 2T 7 4 5 

5 

Ow en S hunkw ile r554
Elite

9.600 10.100 9.1008.800 8.8007.800 54.200
4T 6 11 2T 6 5T 6 

6 

Hudson Day505
MHG Gym

9.300 9.100 8.8009.000 7.6008.300 52.100
7 8 9T 9T 5 8T 7 

7 

Benjam in Ha lle tt522
NSGA

8.700 10.400 9.0008.600 7.7007.600 52.000
10 4 12 4T 8 7 8 

8 

Gavin S oukup531
TAGSS

8.800 7.700 8.6009.500 6.8006.800 48.200
9 9 6T 11 10 10 9 

9 

Em m itt C line546
GNG

8.600 7.200 9.0009.000 7.6006.400 47.800
11 10 9T 4T 12 8T 10 

10 

Jam es S trem e l513
MHG Gym

9.200 6.900 8.0009.900 6.2007.300 47.500
8 11 5 12T 9 12 11 

11 

Bryce  Feucht530
TAGSS

8.200 5.400 8.9009.300 6.7006.100 44.600
12 12 8 7T 13 11 12 

12 

Zachary Kie ffe r563
C lassic

6.200 4.400 8.0008.300 6.0006.700 39.600
13 13 13 12T 11 13 13 

13 
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